
Prasība pret Eiropas Kopienu Tiesu, ko André Bonnet
iesniedza 2004. gada 2. aprīlī

(Lieta T – 132/04)

(2004/C 168/12)

(Tiesvedības valoda: franču)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2004. gada 2. aprīlī
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Eiropas Kopienu Tiesu, ko
cēla André Bonnet, kas norādīja adresi Saint Pierre de Vassols
(Francija), kuru pārstāv advokāts Hervé de Lepinau, kas norādīja
adresi Luksemburgā.

Prasītāja prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— Atcelt 2004. gada 11. februāra un 2004. gada 4. marta
lēmumus, kā arī lēmumu par citas personas iecelšanu
amatā, kuru vajadzētu ieņemt prasītājam;

— Piespriest Eiropas Kopienu Tiesu maksāt prasītajam
100 000 eiro morālā kaitējuma atlīdzinājumu, kā arī 5 000
eiro mēnesī, sākot no 1. marta līdz brīdim, kad prasītājs tiks
iecelts amatā;

— pakārtoti un daļēji papildus, pieņemot, ka Pirmās instances
tiesas lēmums nebūs par pamatu tam, lai prasītājs noteikti
tiku iecelts amatā, piespriest Eiropas Kopienu Tiesai maksāt
zaudējumu atlīdzību 260 000 eiro apmērā, ieskaitot
likumiskos procentus no prasības iesniegšanas dienas.

— Jebkurā gadījumā piespriest Eiropas Kopienu Tiesu atlī-
dzināt izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītājs bija pieteicies uz spriedumu redaktora amatu Tiesas
priekšēdētāja kabinetā. Pēc prasītāja domām, atlases beigās viņš
tika pieņemts, bet saskaņā ar apstrīdamo lēmumu, prasītājs
netika iecelts iepriekš minētajā amatā.

Pamatojot savu prasību, prasītājs norāda uz kabineta vadītāja
nekompetenci attiecībā uz tiesnešu palīgu iecelšanu amatā.
Tālāk prasītājs norāda uz tādu būtisku formas pārkāpumu kā
formu paralēlismu, argumentācijas trūkumu un aizstāvības
tiesību pārkāpumu.

Tāpat prasītājs norāda uz iegūto tiesību, neretroaktīvā spēka
(tāds, kam nav atpakaļejoša spēka) un tiesiskās drošības prin-
cipa aizskārumu, ka arī tiesību uz privāto dzīvi un politiskās
neitralitātes principa pārkāpumu. Visbeidzot prasītājs norāda uz
pilnvaru pārsniegšanu.

Prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju, ko Kelvin William
Stephens iesniedza 2004. gada 8. aprīlī

(Lieta T-139/04)

(2004/C 168/13)

(Tiesvedības valoda: franču)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesai 2004. gada 8. aprīlī
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju,
ko cēla Kelvin William Stephens, ar dzīvesvietu Briselē, ko
pārstāv Nicolas Lhoëst, advokāts, kas norādīja adresi Luksem-
burgā.

Prasītāja prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— atcelt AIPN lēmumu, kas datēts ar 2003. gada 14. aprīli,
ciktāl tajā

— pieņemot prasītāju darbā, nav noteikta viņa klasifikācija
pakāpē A6, 3. līmenī;

— nav uzskaitītas prasītāja amata pakāpes, tādējādi
pārceļot uz vēlāku laiku viņa paaugstināšanu pakāpēs
A5 un A4;

— ir ierobežota lēmuma par pārcelšanu stāšanās spēkā
attiecībā uz tā finansiālajām sekām ar 1995. gada
5. oktobri;

— atcelt AIPN 2004. gada 15. janvāra lēmumu par viņa
sūdzības R/521/03 noraidīšanu, kas prasītājam izsniegts
2004. gada 30. janvārī;

— piespriest atbildētājai maksāt pabalstu, kurš pagaidām
noteikts 125 000 eiro apmērā, gadījumā, ja tā vairs
nevarētu atjaunot prasītāju attiecīgajā amata pakāpē;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus.

26.6.2004. C 168/7Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


